
UKE 47 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● DENNE UKEN HAR HEGE UTVIKLINGSSAMTALER. SE
INVITASJON I MAPPA.

● Utviklingssamtaler med Tomine blir i uke 48

HIPP HURRA FOR

REBEKKA 22.11.
ERIK 24.11.
ALMA 26.11.

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG KAN KJENNE
IGJEN, SKRIVE, HØRE
OG SI BOKSTAVENE
OG LYDENE Gg og Kk

JEG KAN KJENNE
IGJEN TALLET OG
MENGDEN NI.

JEG SMILER OG SIER
HEI TIL DE ANDRE I
KLASSEN NÅR JEG
TREFFER DEM.

GYRRE MYRRE MAKS
FANT EN LITEN SAKS

SOM HUN KLIPPET JORDEN MED
FØRST I TO OG SÅ I TRE
GYRRE MYRRE MAKS

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 OG 2 S.70

EKSTRA:
OPPGAVE 1 S. 76

OPPGAVEARK NORSK

MATTE:
MATTESNAKKBOKA

S. 28-29

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 OG 2 S.71

EKSTRA:
OPPGAVE 2 S 77

TA GJERNE MED BÅLMAT OG EN VEDKUBBE🙂

TIMEPLAN Mandag (08.30 - 13.30) Tirsdag (08.30 - 13.30) Onsdag (08.30 - 13.00) Torsdag (08.30 - 14.00) Fredag (08.30 - 13:00)



Før lunsj Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / K&H /Gym

Leketime
Magisk samling + frukt +
ukeslutt + film

Tur

Etter lunsj Utelek

Samfunn / Musikk

Samling

Utelek

Naturfag / Norsk

Samling

Utelek

Engelsk + KRLE

Samling

Utelek

Norsk / K&H / Gym

Ipad

Samling

Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no
Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Tomine.Eieland.Dalene@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Ann.Kristin.Pettersen@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Å VÆRE EN GOD VENN Bokstav / lyd: Gg og Kk
Språklek: Lyder i ord
Begreper: Ord og setning

TALLET OG MENGDEN 9
NOMEN “NONA”

NUMBERS FROM 10-20 LINK TRISTHET
MEDFØLELSE
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